СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  03 мая 2023 года                                                                               № 145
р.п. Перелешинский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения от 15.12.2021 года № 63 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Перелешинского городского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (ред. от 30.12.2022 №124)

            В целях приведения нормативного акта в соответствие законодательству Российской Федерации, в соответствии с Уставом Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района  р е ш и л:
        1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения от 15.12.2021 года №63 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Перелешинского городского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (ред. от 30.12.2022 №124), дополнив Положение приложением следующего содержания:
«Приложение
                                                                               к     Положению     о     муниципальном
                                                                           контроле   в сфере благоустройства на
                                                                                      территории Перелешинского городского
                                                                                 поселения Панинского муниципального
                                                                    района    Воронежской     области
Перечень индикаторов
риска  нарушения  обязательных  требований
по муниципальному контролю в сфере благоустройства
на  территории  Перелешинского  городского поселения

1) Непредставление в срок, установленный в предписании об устранении выявленных нарушений обязательных требований, уведомления о принятии мер по обеспечению соблюдения обязательных требований.
2) Наличие признаков нарушения правил благоустройства территории муниципального образования Перелешинское городское поселение.
3) Наличие признаков нарушения требований к обеспечению доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной                                           и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг.
4) Непринятие мер по обеспечению соблюдения обязательных требований в срок, установленный в предостережении о недопустимости нарушения обязательных требований.»
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Перелешинского городского поселения "Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения" и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Перелешинского
Городского поселения                                                                    Н.И. Чесноков